一般社団法人石川県バスケットボール協会  http://ishikawa.japanbasketball.jp/

令和６年１月

関係者各位

一般社団法人石川県バスケットボール協会

会  長 青木  隆

専務理事 岩端 由紀子

〔公印省略〕

令和６年能登半島地震をうけて

 平素は弊協会の活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、令和６年１月１日に発生いたしました令和６年能登半島地震により、お亡くなりになった

方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。また、救助

活動に携わられている皆様のご尽力に対し、厚く御礼申し上げます。

 県内の被害状況等を鑑み、今年度開催予定の下記事業を中止することといたしました。

尚、他大会の開催可否については現在協議中により、決定次第ご案内させていただきます。

現在も余震など予断を許さない状況が続いております。

避難を余儀なくされている皆様の安全と一日も早い復興を衷心よりお祈り申し上げます。

〔中止とする事業〕

  ・第１１回いしかわバスケットボールフェスティバル  ２月３日（土）４日(日)

・DC 活動 １～３月

  ・県協会懇親パーティー ２月２３日（金祝）